Simili modo: Venerabili fratri.. episcopo Tudensi11 et dilectis filiis archidiá­
cono Ardenne in ecclesia Leodiensi12 ac officiali Aboensi13. .. Datum ut supra.

99. a quousque Reg. Lał.

99. 6 Episcopatus Osiliensis in insula Osilia, Osel nunc in Estonia. s Kamień,
Kammin sedes episcoporum Cantinensium in Pomerania. 7 Vid. supra adn. i. 8 Koło­
brzeg, Kolberg opp. in Pomerania. 9 Kinuto (?) prope opp. Abo. 10 Kozlin, Koslin prope 
mare Balticum in Pomerania. 11 Vid. supra p. 2  N r I  adn. p  12 Ardennes in epi- 
scopatu Leodiensi (Leodium, Liege) in Belgia. i3 yap supra adn. 2.
Monumenta Pol. Vat. VIII. 12
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100.
Romae, j  m artii 1390.

Augustinus episcopus Pennensis, Bonifacii papae I X  thesaurarius, Nicolao 
de Gliwice termmum faciendae solutionis annatarum prorogat.

A rch. Vat., Armar. X X IX  T  1  f .  16 4 —164!.
E d . (in excerpto) Crofta C., Mon. Vat. Boh. V I J I —1 J 2  nr 308.
A dn. Uncmis inclusa loco etc. ex similibus litteris in eodeni libro Arm arii contentis hic 

supplentur.

Universis (et singulis presentes litteras inspecturis) Augustinus1 (episcopus Pen­
nensis, domini nostri pape thesaurarius), salutem (in Domino). Universitati (vestre notum 
facimus per presentes), quod venerabilis ac discretus vir magister Nicolaus de Gliwicz2 
canonicus Wratislauiensis, litterarum apostolicarum scriptor et abbreviator, nobis expo- 
suit, quod ipse nonnullas pecuniarum summas racione annatarum sive mediorum fruc- 
tuum primi anni, in quibus camere apostolice sub certis penis et sentenciis racione ca- 
nonicatus et prebende Wratislauiensis, quos obtinet, et canonicatus et prebende Pozna- 
niensis et parrochialis ecclesie in Thaurow3 Wratislauiensis diocesium, quos olim obtinuit, 
partim videlicet nobis et eciam partim succollectori iurium, fructuum et proventuum dicte 
camere apostolice debitorum in partibus persolverit, sed quia dubitat, utrum plena sit 
facta solucio de premissis, sibi petiit per nos de oportuno remedio providere. Quapropter 
sibi terminum faciende solucionis huiusmodi, si quid plus pro annatis seu mediis fructibus 
dictorum canonicatuum et prebendarum ac parrochialis ecclesie tenetur, prorogamus 
et de novo assignamus usque ad festum Assumpcionis beate Marie virginis proxime 
affuturum; ita tamen quod, si quid plus teneretur et de dictis annata seu mediis fruc­
tibus non satis fecerit termino constitute, penis et sentenciis, quibus antea ligabatur, et 
de quibus ipsum per alias nostras litteras absolvimus, sit astrictus et eum in hiis 
scriptis declaramus astringí et relabi. In quorum testimonium presentes litteras fieri et 
sigilli nostri “ pontificalis iussimus appensione muniri. Datum Rome apud S. Petrum 
sub anno Domini millesimo trecentesimo nonagésimo, indiccione tredécima, tercia die 
mensis marcii, pontificates sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Boni­
facii divina providencia pape V 1III b, anno primo.